
ZARZĄDZENIE NR 133.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 356) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 135.693,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę 135.693,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 100.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2024 wynosi kwotę 
4.133.736,16 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

DOCHODY NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 876 268,86 20 460,00 36 896 728,86

75814 Różne rozliczenia finansowe 195 740,86 20 460,00 216 200,86

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

185 096,00 20 460,00 205 556,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 146,00 32 000,00 103 146,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 146,00 32 000,00 103 146,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 746,00 32 000,00 102 746,00

855 Rodzina 4 073 626,00 83 233,00 4 156 859,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 119 300,00 82 604,00 3 201 904,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 110 000,00 82 604,00 3 192 604,00

85503 Karta Dużej Rodziny 370,00 93,00 463,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

362,00 93,00 455,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 255,00 536,00 52 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 255,00 536,00 52 791,00

Razem: 59 024 050,61 135 693,00 59 159 743,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

WYDATKI NA ROK 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 554 351,97 0,00 1 554 351,97

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 323 842,50 0,00 323 842,50

4260 Zakup energii 169 710,00 13 000,00 182 710,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

13 200,00 -7 000,00 6 200,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 862 589,07 0,00 862 589,07

4260 Zakup energii 146 000,00 20 000,00 166 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 610 000,00 -20 000,00 590 000,00

750 Administracja publiczna 4 780 319,08 25 000,00 4 805 319,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 550 659,98 25 000,00 3 575 659,98

4300 Zakup usług pozostałych 318 969,51 13 000,00 331 969,51

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 222,77 5 222,77

4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 12 000,00 87 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 71 023,65 -3 222,77 67 800,88

75095 Pozostała działalność 162 000,00 0,00 162 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 39 750,00 -51,00 39 699,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 050,00 -250,00 14 800,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 301,00 20 301,00

758 Różne rozliczenia 160 000,00 -100 000,00 60 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 160 000,00 -100 000,00 60 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 -100 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 672 596,33 20 460,00 19 693 056,33

80101 Szkoły podstawowe 13 798 209,59 -12 301,00 13 785 908,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178 000,00 13 000,00 191 000,00

4260 Zakup energii 505 674,53 -95 301,00 410 373,53

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 646 097,21 70 000,00 2 716 097,21

80104 Przedszkola 1 845 293,10 0,00 1 845 293,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 700,00 5 500,00 23 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 602,00 -5 500,00 27 102,00

80107 Świetlice szkolne 404 177,94 12 000,00 416 177,94

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 000,00 12 000,00 289 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 856 130,00 500,00 856 630,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 27 775,00 500,00 28 275,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 686,00 301,00 36 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 650,00 -1 450,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 430,00 -1 749,00 12 681,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 606,00 3 500,00 23 106,00

80195 Pozostała działalność 157 321,00 19 960,00 177 281,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 600,00 500,00 4 100,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

22 295,34 3 300,00 25 595,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

85 631,04 13 074,45 98 705,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 155,38 2 300,00 23 455,38

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

21 839,24 785,55 22 624,79

852 Pomoc społeczna 1 457 500,34 0,00 1 457 500,34

85219 Ośrodki pomocy społecznej 439 152,00 1 652,00 440 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 4 000,00 10 400,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 11 103,00 -1 000,00 10 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -48,00 1 952,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 -1 652,00 14 348,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 652,00 14 348,00

85295 Pozostała działalność 670 024,34 0,00 670 024,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 285,98 -19 000,00 195 285,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 270,00 4 300,00 39 570,00

4260 Zakup energii 41 000,00 7 000,00 48 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 116,07 10 000,00 76 116,07

4410 Podróże służbowe krajowe 2 840,00 -971,00 1 869,00

4430 Różne opłaty i składki 217,00 -217,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 2



4480 Podatek od nieruchomości 2 700,00 -12,00 2 688,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 146,00 32 000,00 138 146,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 106 146,00 32 000,00 138 146,00

3240 Stypendia dla uczniów 105 746,00 32 000,00 137 746,00

855 Rodzina 4 204 634,78 83 233,00 4 287 867,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 117 300,00 82 604,00 3 199 904,00

3110 Świadczenia społeczne 2 655 674,00 82 604,00 2 738 278,00

85503 Karta Dużej Rodziny 362,00 93,00 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 93,00 455,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 255,00 536,00 52 791,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 255,00 536,00 52 791,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 948 104,75 75 000,00 4 023 104,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 931 920,68 20 714,48 952 635,16

4300 Zakup usług pozostałych 780 191,08 20 714,48 800 905,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 265 574,01 54 285,52 1 319 859,53

4260 Zakup energii 215 499,01 54 285,52 269 784,53

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 799 405,52 -3 000,00 796 405,52

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 030,00 -1 500,00 6 530,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 400,00 -1 500,00 5 900,00

90095 Pozostała działalność 326 686,00 3 000,00 329 686,00

4260 Zakup energii 4 500,00 3 000,00 7 500,00

Razem: 57 788 689,44 135 693,00 57 924 382,44

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 162 617,00 83 233,00 3 245 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 82 604,00 3 192 604,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 110 000,00 82 604,00 3 192 604,00

85503 Karta Dużej Rodziny 362,00 93,00 455,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

362,00 93,00 455,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 255,00 536,00 52 791,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 255,00 536,00 52 791,00

Razem: 4 050 503,16 83 233,00 4 133 736,16

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 133.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2024 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 162 617,00 83 233,00 3 245 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 82 604,00 3 192 604,00

3110 Świadczenia społeczne 2 655 674,00 82 604,00 2 738 278,00

85503 Karta Dużej Rodziny 362,00 93,00 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 362,00 93,00 455,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 255,00 536,00 52 791,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 255,00 536,00 52 791,00

Razem: 4 050 503,16 83 233,00 4 133 736,16

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 
Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 135.693,00 zł z tytułu: 
 
1. W Dz. 854 R. 85415 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 
zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty, wg pisma WF-I.3112.19.11.2024 z dnia 17.09.2024 r. o 
kwotę 32.000,00 zł; 
2. W Dz. 855 R. 85502 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o 
świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 
pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”, wg pisma WF-I.3112.20.38.2024 z dnia 23.09.2024 r. o kwotę 82.604,00 zł; 
3. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.38.2024 z dnia 23.09.2024 r. o 
kwotę 93,00 zł; 
4. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, wg pisma  
WF-I.3112.20.35.2024 z dnia 20.09.2024 r. o kwotę 536,00 zł; 
5. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie dochodów w Dz. 
758 R. 75814 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie 
art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t. j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) o kwotę 20.460,00 zł, z przeznaczeniem 
na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 w/w ustawy. 
 
Do załącznika Nr 2 
 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 135.693,00 zł z tytułu: 
1.1 W Dz. 854 R. 85415 § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń pomocy materialnej  
o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 32.000,00 zł; 
1.2 W Dz. 855 R. 85502 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 82.604,00 zł; 
1.3 W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 93,00 zł; 
1.4 W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna o kwotę 536,00 zł; 
1.5 W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2024 Rady 
Gminy Wieniawa Nr LV.2.2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku) dokonano zmian w planie wydatków, wg 
następującej szczegółowości: 
 - W Dz. 801 R. 80113 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 500,00 zł; 
- W Dz. 801 R. 80195 § 4370 zwiększono wydatki na zakup usług związanych z  pomocą obywatelom Ukrainy 
o kwotę 500,00 zł, § 4740 zwiększono wydatki na wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 3.300,00 zł, § 4750 zwiększono wydatki na wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę  
13.074,45 zł, § 4850 zwiększono wydatki na składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 2.300,00 zł oraz § 4860 zwiększono 
pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 785,55 zł. 
2. Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 100.000,00 zł wg następującej szczegółowości: 
- do Dz. 750 R. 75023 § 4300 kwotę 13.000,00 zł na zakup usług pozostałych oraz § 4430 kwotę 12.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 1



na opłacenie różnych opłat i składek; 
- do Dz. 900 R. 90002 § 4300 kwotę 20.714,48 zł na zakup usług pozostałych; 
- do Dz. 900 R. 90015 § 4260 kwotę 54.285,52 zł na zakup energii elektrycznej. 
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta, 
wg następującej szczegółowości: 
- w Dz. 010 R. 01043 z § 4270 kwotę 6.000,00 zł i z § 4390 kwotę 7.000,00 zł do § 4260 kwotę 13.000,00 zł; 
- w Dz. 010 R. 01044 z § 4300 do § 4260 kwotę 20.000,00 zł; 
- w Dz. 750 R. 75023 z § 4440 do § 4410 kwotę 3.222,77 zł; 
- w Dz. 750 R. 75095 z § 4100 kwotę 51,00 zł i z § 4300 kwotę 250,00 zł do § 4430 kwotę 301,00 zł; 
- w Dz. 801 z R. 80101 z § 4260 kwotę 95.301,00 zł, z R. 80146 z § 4210 kwotę 1.450,00 zł, z § 4300 kwotę 
1.749,00 zł do R. 80101 do § 3020 kwotę 13.000,00 zł, do § 4790 kwotę 70.000,00 zł,  
do R. 80107 do § 4790 kwotę 12.000,00 zł oraz do R. 80146 do § 4700 kwotę 3.500,00 zł; 
- w Dz. 801 R. 80104 z § 4300 do § 4210 kwotę 5.500,00 zł; 
- w Dz. 852 z R. 85219 z § 4220 kwotę 1.000,00 zł, z § 4260 kwotę 1.000,00 zł i z § 4410 kwotę 1.000,00 zł 
oraz z R. 85228 z § 4300 kwotę 1.000,00 zł do R. 85219 do § 4210 kwotę 4.000,00 zł; 
- w Dz. 852 R. 85295 z § 4010 kwotę 19.000,00 zł, z § 4270 kwotę 100,00 zł, z § 4410 kwotę  
971,00 zł, z § 4430 kwotę 217,00 zł, z § 4480 kwotę 12,00 zł i z § 4700 kwotę 1.000,00 zł do § 4110 kwotę 
4.300,00 zł, do § 4260 kwotę 7.000,00 zł i do z § 4300 kwotę 10.000,00 zł; 
- w Dz. 900 z R. 90017 z § 4360 kwotę 1.500,00 zł i z § 4410 kwotę 1.500,00 zł do R. 90095 do § 4260 kwotę 
3.000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E76289-1AAD-49DE-ACED-1AE9484EFA61. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 133.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-09-30T10:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




